2023年 8月 18日

各 位

株式会社 加 島 屋

             代表取締役 加 島  長 八

本店改装工事についてお知らせ

 平素より格別のご愛顧を賜り、誠に有難く厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、より快適にお買物やギフト注文ができるよう、弊社本店の全面

改装工事を実施することといたしました。

約２か月の工事期間中は売り場を縮小して営業いたします。

また、第一期工事期間中は店舗裏の駐車場をご利用いただくことができません

ので近隣の提携駐車場をご利用願います。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが何卒ご了承いただきますよう宜しく

お願い申し上げます。

引き続き加島屋をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。

＜工期予定＞

第一期工事期間：２０２３年８月１８日（金）～２０２３年９月１５日（金）

第二期工事期間：２０２３年９月１６日（土）～２０２３年１０月１４日（土）

プレオープン：２０２３年１０月１６日（月）

グランドオープン：２０２３年１０月２３日（月）

※変更になる場合もございます

以 上